
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/09/2024 | Edição: 187 | Seção: 3 | Página: 176

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90038/2024 - UASG 80003

Nº Processo: 5313/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de

dedetização, desinsetização, descupinização, desratização e controle de vetores e pragas urbanas, com

fornecimento de todos os materiais, equipamentos e insumos necessários à execução dos serviços nas

dependências do Fórum Trabalhista de Macapá.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 26/09/2024 das 08h00

às 15h00. Endereço: Travessa Dom Pedro I, N. 746, Umarizal, Umarizal - Belém/PA ou

https://www.gov.br/compras/edital/80003-5-90038-2024. Entrega das Propostas: a partir de

26/09/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/10/2024 às 09h00 no

site www.gov.br/compras.

INES RAQUEL DA LUZ SILVA

Pregoeira

(SIASGnet - 25/09/2024) 80003-00001-2024NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/09/2024, 09:14 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-586627563 1/1


